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Cirkulär 
 
Salaamun Alaikum Wa Rahmatullahe Wabarakatu 
 
"Jag gör revolt mot Yazid inte för att skapa fitnah, utan för att jag önskar att förändra min 
förfaders ummah till det bättre. Jag önskar att bjuda till det goda och förbjuda det onda, det 
som är fel. Jag vill följa Rasolullahs väg och min fader Ali ibne Abu Talibs väg"
-Imam Hussein (A.S)
 
Muharram 
 
Muharram 1428 A.H. har inletts och församlingen har bjudit in Maulana Syed Qambar Abbas 
Naqvi från Pakistan som inshallah kommer upplysa oss med sin kunskap under Muharram. 
 
Styrelse räknar med stöd från församlingens medlemmar. Både genom att närvara och även 
med den ekonomiska biten. Utan er hjälp kommer styrelsen inte lyckas att täcka de kostnader 
som kommer att uppstå under månaden.  
 
Styrelsen räknar med en donation på 500 kr/medlem för att täcka kostnaderna för Alim. 
Givetvis är större och mindre summor uppskattade. 
 
Br. Mehdi Bijani kommer fungera som kontaktperson för Maulana under hans vistelse. 
 
Teaavgift 
Teavgiften under Muharrams första 12 dagar har sänkts till 100 kr och de som önskar göra niyaz el te, 
vänligen tar kontakt med br. Mehdi Bijani. 
 
Bibliotek 
Biblioteket har skötts ända tills nu av Br. Sadiq Bijani som lämnar ansvaret p.g.a. tidsbrist. Styrelsen 
tackar honom för hans tid och må Allah belöna honom för hans arbete. Är det någon som är 
intresserad av att ta över var god och kontakta styrelsen.
 
Kondoleanser 
Styrelsen beklagar bortgången av Ramzan Ali Rajpar. Må gud välsigna honom med paradiset 
och ge familjen Rajpar och andra berörda tålamod för att ta sig igenom denna svåra tid. 
 
Gratulationer 
Styrelsen gratulerar alla Hujjaj som har varit på Hajj i år. Må gud accepterar deras Hajj, 
förlåta dem och ge dem och de som inte kunde åka i år tawfiq till att åka varje år.  
 
Tack 
Styrelsen tackar både br. Mehboob Kanani och br. Sultan Kanani för deras medverkan med 
ropa hit Maulana Qambar Abbas Naqvi, må Allah belöna dem för detta. 
 
 
Vid eventuella frågor eller synpunkter, tveka inte att ta kontakt med styrelsen 
 
/Styrelsen 
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